PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº024/2023
PROCESSO: Nº0037/2023
CONTRATO Nº069/2023

OBJETO: O objeto do presente EXTRATO É A RESCISÃO do contrato original conforme clausula decima
primeira alínea b do contrato. b) “amigável, por acordo entre as partes, havendo conveniência para o

CONTRATANTE”.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: HUGO VITOR LUZ MARTINS, CNPJ/CPF: 120.196.916-63.

O contrato que teria sua VIGÊNCIA: de /05/10/2024 A 05/10/2025, fica rescindido a data de 01/09/2025

Pratinha-MG, 02 de setembro de 2025

CONTRATANTE: ___________________________________
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

WELLINGTON JOSE CARNEIRO
PREFEITO MUNICIPAL